

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SS-COPT Uherský Brod - snížení energetické náročnosti budovy a Stavební úpravy
budovy teoretického vyučování

Objekt:

23-29-S-03 - SO 03 - Oplocení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Stamos Uherské Hradiště, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

29. 12. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

46346171

DIČ:

CZ46346171

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

145 185,17

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	145 185,17	21,00%	30 488,89
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

175 674,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SŠ-COPT Uherský Brod - snížení energetické náročnosti budovy a Stavební úpravy budovy teoretického vyučování

Objekt: 23-29-S-03 - SO 03 - Oplocení

Místo: Datum: 29. 12. 2023

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Stamos Uherské Hradiště, spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		145 185,17
HSV - Práce a dodávky HSV		139 602,17
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		76 068,70
997 - Přesun sutě		63 533,47
PSV - Práce a dodávky PSV		5 583,00
764 - Konstrukce klempířské		3 267,00
767 - Konstrukce zámečnické		2 316,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SŠ-COPT Uherský Brod - snížení energetické náročnosti budovy a Stavební úpravy budovy teoretického vyučování

Objekt: 23-29-S-03 - SO 03 - Oplocení

Místo: Datum: 29. 12. 2023

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Stamos Uherské Hradiště, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 145 185,17

D HSV Práce a dodávky HSV 139 602,17

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 76 068,70

1	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	22,056	1 500,00	33 084,00	CS ÚRS 2023 02
VV					22,056			
2	K	962042321	Bourání zdíva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3	m3	3,529	1 500,00	5 293,50	CS ÚRS 2023 02
VV					72,6*0,3*0,8+19,3*0,3*0,8	3,529		
3	K	966049831	Rozebrání prefabrikovaných plotových desek betonových	kus	125,000	150,00	18 750,00	CS ÚRS 2023 02
4	K	966052121	Bourání sloupků a vzpěr ŽB plotových s betonovou patkou	kus	26,000	150,00	3 900,00	CS ÚRS 2023 02
5	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	11,000	250,00	2 750,00	CS ÚRS 2023 02
6	K	966071822	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v přes 1,6 do 2,0 m	m	19,300	159,00	3 068,70	CS ÚRS 2023 02
7	K	966071823	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v přes 2,0 do 4,0 m	m	19,300	165,00	3 184,50	CS ÚRS 2023 02
8	K	966071832	Rozebrání ostatního drátu v přes 2,0 m	m	217,800	10,00	2 178,00	CS ÚRS 2023 02
9	K	468	Rozebrání zákrytových desek 550/100 mm	m	19,300	200,00	3 860,00	

D 997 Přesun sutě 63 533,47

10	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	69,817	200,00	13 963,40	CS ÚRS 2023 02
11	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	279,268	15,00	4 189,02	CS ÚRS 2023 02
VV					69,817*4 'Přepočtené koeficientem množství	279,268		
12	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	69,817	650,00	45 381,05	CS ÚRS 2023 02

D PSV Práce a dodávky PSV 5 583,00

D 764 Konstrukce klempířské 3 267,00

13	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do sutí	m	72,600	45,00	3 267,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

D 767 Konstrukce zámečnické 2 316,00

14	K	767_PC	Demontáž oplocení - oceové tyče svislé 50/30 mm á 150 mm, 2 x podélníky 30/50 mm, do sutí	m	19,300	120,00	2 316,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	--------	---	---	--------	--------	----------	----------------